日本工業大学工友会 徳島県支部

第 19回 徳島県支部総会のご案内

令和元年 6月吉日

日本工業大学工友会 徳島県支部

支部長 佐川 正師

向夏の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より徳島県支部活動に、ご理解とご支援を賜り、誠に有難う御座います。

さて、下記の要項にて第 19回徳島県支部総会を行いますので、ご案内いたしま

す。

まだ参加されたことのない方も、近県より同窓生も多数参加されますので、ふる

ってご参加ください。交通費・宿泊費は本支部にて一部負担致します。

出欠の返信は準備の都合上 7月 20日(土)までにお願いいたします。

記

日時 ：令和元年 8月 3日（土）17：00～17：30

場所 ：志美津（しみず）

徳島県徳島市富田町２番町３２ TEL：088-626-3344

懇親会：同会場 17：40～19：40

懇親会費 ¥5,000-

その他：阿波おどり会館見学 20：00～20：50（夜のおどり）

    徳島市新町橋 2丁目 20

連絡先）（有）みみより不動産  佐川 正師

〒770-0942 徳島市昭和町３丁目 11-7

Tel：088-602-0332 fax：088-602-0335

携帯：090-1005-2418

E-Mail：info@mimiyori-fudousan.co.jp